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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L14715601A

2. Emri i subjektit Josif Shegani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/11/2011

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor, ofrim rrjeti dhe sherbime interneti,tregti 
te artikujve te ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Udenisht LIN Ndërtesë private, përballë shkollës 9 
vjeçare Muredin Bashalli , kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Josif Shegani
Telefon: 0692824878  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-620346-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626728-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639731-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460136-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit te subjektit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor.")          u be            ("Televizion kabllor, ofrim 
rrjeti dhe sherbime interneti")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-380068-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor, ofrim rrjeti dhe sherbime interneti")          u be            
("Televizion kabllor, ofrim rrjeti dhe sherbime interneti,tregti te artikujve te 
ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502177-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 4311/4 Prot., datë 07.01.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.292 Prot., date 12.01.2016, lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private “Hoti Bailiff Service ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative  mbi aksionet e pales debitore Tv Kabllor Lin (Person fizik Josif 
Shegani me Nipt-L14715601A), me qellim pengimin dhe ndryshimin e statusit dhe shitjen 
e kuotave te pales debitore, per arsye se debitori I shmanget shlyerjes se detyrimit.   

Lista e Dokumenteve:

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145766-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577A1659-EA16-4BA1-B005-8957BB7A4739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F9364-4E26-4E8A-928F-E9B5A916C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947772A2-9BF4-4074-8617-640DDD8BD4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC1C36E-796E-4092-9DFB-C83D7A7E69BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E33A5-2157-443A-B7AE-445695320C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79605A66-06BC-4876-8D0B-5C83670BA40C
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Lista e Dokumenteve:

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639276-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.294 Prot, date 19.01.2018, leshuar 
nga permbarues Z.Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.637  Prot., datë 19.01.2018, 
ku është urdhëruar: vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi  kuotat/aksionet e p.f 
Josif Shegani   me  NIPT-L14715601A, si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540979-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.271 Dosje, Nr.6060 Prot., datë 
06.07.2020 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” SHPK, ku është urdhëruar: Zhbllokimin nga  masa e sekuestros konservative 
mbi kuotat/aksionet e pales debitore  “Josif Shegani” PF, me NUIS (NIPT) – L14715601A, 
bllokuar me shkresen Nr.294 Prot, date 19.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624298-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 8663 Prot, date 19.11.2020, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 10634 Prot., datë 
23.11.2020, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore “Josif Shegani” Person Fizik me 
Nipt L14715601A”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:17/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B698E03-76A2-41E3-893D-460F00345F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E7C8B8-347F-4326-8604-D27D54BC1F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9FB76F-BBC1-4D0B-ACD7-1E90881846FE

